KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 29 Lipca 1870.

Piątek.

Dnia 17 (29) Lipca 1870.

Rano ciepła st: 14, w połud. c. st: 20
Wysokość wody st: 7 c. 4 (przybywa)Stan barometru:
na odmianęWschód Słońca g 4 m. 17
Zachód " " 7 " 55

Jutro, ŚŚ. Julitty, Abdona i Senny.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

Z otrzymanego obecnie od Prokuratora przy Sądzie Kryminalnym w Kielcach raportu okazuje się, że

wypadek powyżej opisany w gubernji radomskiej wcale nie miał miejsca, i albo jest zmyślony, albo nastąpił w innej miejscowości. O zamieszczenie zatem w *Gazecie Warszawskiej* stosownego sprostowania, mam honor upraszać. — Warszawa dnia 15 (27) lipca 1870 roku. — Za Naczelnika Wydziału Kryminalnego Komisji Rządowej Sprawiedliwości, *A. Żarski*.

— Zmarły w tych dniach ś. p. Antoni *Riedel*, należał do szczupłego u nas grona ludzi miłujących literaturę: na zdaniu jego w tym względzie można było polegać.

Przystępujący do licytacji widien złożyć wadium na pierwszą Kolonję Rs. 60, na drugą Rs. 100, oraz świadectwo usprawiedliwające pochodzenie ze stanu właścicielskiego. W Woli, dnia 1 (13) Lipca 1870 roku.

Wójt Gminy Czyste, **Kamiński.** (3-3) — 5817 —

Instytut Ortopedyczny

na Krakowskim-Przedmieściu, pod Nr 388

Zaleca się uprzejmie WW. Doktorom, jakoteż Szanownym Rodzicom, którzy mają dzieci cierpiące na skrzywione członki.

Zakład ten jest pod nadzorem W.

Nadmieniam, że wyżej rzeczoną prawdziwym angielski patentowany Kryształ do prania w całym Niemczech, Francji i t. d. za doskonały uznany został.

Przepis do użytku załączony jest przy każdej paczce w języku polskim i niemieckim.

Sosnowice, dnia 9 (21) Maja 1870 r. Stacja drogi żel. Warsz.-Wied. **Edward Steinberg** (12-12) — 5070 —

Osoba Młoda,

dobrej konduity, posiadająca odpowiednią Kaucję, może znaleźć miejsce **sklepowej.** Wiadomość u Właścicieli S lepu z Pieczywem, przy ulicy Kiełkańskiej, w domu Wgo Zawiszy. (1-3) — 6179 —

Monografia Hemorroidów